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I denne utgaven utfordrer vi frivilligheten 
i menigheten, og frivillige er bærebjelken 
i arbeidet vårt. I den anledning snakket 
menighetsbladets utsending med Berta 
Heitmann som har vært frivillig i menigheten  
i over 60 år. Alle kan ikke være frivillig i 
mange år, men alle kan bidra med noe. 

Berta Heitmann har vært frivillig i Alta menighet  
siden hun kom tilbake til sin hjemby etter 
endt lærerskole i 1960. Da hun kom hjem 
igjen, ble hun med som speiderleder og 
troppsleder. Berta ble opptatt som speider  
allerede 17.juni 1952, så hun har lang fartstid  
i speideren. Hun har vært med som tropp-
sleder, kretsleder og også hatt ansvar for 
patruljer. Kretsleder var hun fra 1965, og hun var  
troppsleder sammen med Inger Lise Heggheim.  
Berta husker godt hun fikk ei brosje (nål) av 
troppen til 50-årsdagen. Det var stort!

Berta har også hatt andre frivillige verv i 
menigheten, bl.a. i menighetsrådet. Ut fra 
gamle protokoller, kan vi se at hun var med 
på møter i menighetsrådet allerede høsten 
1971. Hun var med som varamedlem i en del 
år, før hun ble valgt som leder etter menighets- 
rådsvalget i 1981. Berta var med i mange år,  
og som takk fikk hun ei skiferklokke. I mange  
år var det medlemmene i rådet som hadde 
ansvar for å føre protokollen. Etter hvert kunne  
Berta ta med protokollen til rådhuset, der ble det  
sørget for å renskrive protokollen og sende 
utskrift derifra. Som sekretær i dag, ser jeg 
at mange ting er blitt veldig mye enklere nå.

Berta har også vært med i det frivillige klokker- 
teamet i menigheten i mange år, i 1972 ble 
det åpnet for at også kvinner kunne være 
klokkere! Å være klokker, betyr å delta i 
gudstjenesten med å lese bibeltekster,  

og hjelpe presten ved dåp og etter hvert 
også ved nattverden. Hun avsluttet som 
klokker i 2016.

Berta har vært med i kirketorgkomiteen og 
vært kasserer der i mange år. I 16 år har det 
vært arrangert kirketorgdag, de første årene 
på Hotellet, og fra 2013 har det vært holdt i  
Nordlyskatedralen. Mye penger er blitt samlet  
inn i årenes løp, og Berta har hatt stødig 
kontroll på lodd og økonomi i mange år. 

Den siste frivillige oppgaven Berta har vært 
med på, er å være med som kirketorgvert 
i Nordlyskatedralen. Kirketorget har vært 
åpent siden Nordlyskatedralen ble vigslet i 
februar 2013, og Berta har vært en trofast 
kirketorgvert, sammen med mange andre, 
fram til hun avsluttet i 2018.

Nå har Berta sendt stafettpinnen med 
frivillighet videre, og hun er fortsatt et flittig 
ansikt å treffe i katedralen. Som det framgår 
av dette bladet på sidene 6 til 9, trenger 
Alta og Talvik menigheter mange frivillige, 
og det er lov å melde seg selv til tjeneste,  
eller å utfordre andre til store og små  
oppgaver. 

En ildsjel av de sjeldne 
TEKST OG FOTO: KRISTIN ØSTBY

Foto: KØ-foto
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«Men det ble åpenbart hvor god vår 
Gud og frelser er, og at han elsker 
menneskene; Han frelste oss, ikke på 
grunn av våre rettferdige gjerninger, 
men fordi han er barmhjertig. Han 
frelste oss ved badet som gjenføder 
og fornyer Den hellige ånd, som han 
så rikelig har øst ut over oss ved Jesus  
Kristus, vår frelser, så vi skulle blir rett- 
ferdige ved hans nåde og bli arvinger 
til det evige liv, som er vårt håp.»
Titus 3, 4-7. 

For 10 år siden reiste jeg til Sør-Afrika 
og jobbet som frivillig, eller volontør 
som det så fint kalles. Ved ungdoms- 
avdelingen i sentralfengselet i Pretoria 
var oppgaven å få de yngste innsatte 
mellom 12-18 år (ja, du leste riktig) til  
å føle seg som barn igjen. Livet på 
utsiden av murene var alt annet enn 
ubekymret lek og barnslige påfunn - 
det var blodige påfunn.

Barnehjemmene vi besøkte ukentlig 
bestod av alt fra nyfødte som kvelden 
før hadde blitt lagt på trappa, til multi-
handikappede barn som foreldrene ikke 
hadde forutsetning for å ta seg av til de 
eldre barna som av ulike grunner ikke 
hadde noe hjem. 

Barnehjemmet ble drevet av to nonner 
som viet sine liv til disse 60 barna. Men 
uten de frivillige som møtte opp hver 
dag for å stelle barna, gi mat og omsorg,  
hadde det blitt vanskelig. 

Nonnene bekymret seg ikke for neste 
dag og om noen ville møte opp for å 
hjelpe dem. De hadde jo tross alt  
direktelinje til sjefen.

«Så gjør dere ingen bekymringer for 
morgendagen; morgendagen skal 
bekymre seg for seg selv. Hver dag har 
nok med sin egen plage». Matt 6,34.

Tiden vi er inne i er vanskelig for mange.  
Retningslinjene rundt Covid-19 skaper 
avstand og begrensninger, og mange er  
avhengige av andre for å klare seg gjennom  
hverdagen. Men selv uten viruset kan 
livet være utfordrende og til tider svært 
vanskelig. Vær Guds øyne og hender og 
se disse menneskene. Vær til stede, i 
gjøremål og i bønn. 

Guds fred! 

GUD ER GOD!
AV KAROLINE VANG ANSETH 
Politikvinne, småbarnsmor  
og medlem i Alta menighetsråd
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Tone Skoglund og Gunn Strand er to av 
flere som har arbeidet frivillig i mange 
sammenhenger i ”kirkemiljøet” i Alta  
menighet. Spesielt med kirketorget som 
de var med på å starte i 2004. Det begynte  
som et lotteri, og innsamling av saker og 
ting folk kunne avse. Målet var å samle 
inn penger til kirka. Med dette som bakgrunn  
ble kirkeforeninga dannet for å organisere  
arbeidet rundt kirketorgdagen, som har 
vært en årlig foreteelse siden da.

Sokneprest Øyvind Oksavik spurte kirke-
foreninga om der var noen som kunne ta 
ansvar for å få anskaffet dåpskjoler til utlån, 
fordi det er mange som synes det er dyrt å 
kjøpe/skaffe dåpsklær. Derfor har menigheten  
fått henvendelser om muligheten for utlån. 
Tone kunne tenke seg å lage en dåpskjole, 
og hun spurte Gunn som også ville gjøre 
det. Dermed tok de utfordringen, og det har 
blitt to vakre dåpskjoler på frivillig basis.

Gunn forteller at etter hvert som materiell  
åpenbarte seg i skuffer og skap, kom  
inspirasjon til utformingen. 

– Alt er fra før, av stoffer, blonder og knapper. 
Æ e en askeladd – som samler på alt, sier 
Gunn. 
 
Å gjett om hun fant! To bluser og mange 
fine, gamle blondebiter. 

– I hver blondebit ligger det en historie, det 
gjør godt å tenke på. Gleden av å se at det 
kan bli noe nytt av gammelt, er en vakker 
tanke. Det har fulgt meg hele livet. 

Har alltid sydd om. Det er blitt en tander 
kjole, og håpet er at den likevel vil vare i 
mange år. Det har vært en spesiell glede  
å lage den til kirka, som jeg føler en  
tilhørighet til, sier Gunn. 

Dette er for øvrig den tredje tekstilen  
Gunn har sydd til kirken i Alta. De to andre 
kirketekstilene er messehagelen i Rognsund 
kirke og teppet over flygelet i Elvebakken 
kirke. Både Gunn og Tone sier: 

– Gleden med frivillighet er stor, det gir 
glede å gi hjelp, glede ved å delta i noe.  
Vi vil være deltakende i meningsfullt arbeid. 

Dåpskjoler til utlån

Dåpskjoler med designere. Foto: KØ-foto

TEKST: RANDI MJØEN CARLSEN
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Å hjelpe hverandre er flott. Det positive  
med fellesskapet er å bli kjent med 
nye mennesker, det er nestekjærlighet i 
praksis, men også egenkjærlighet - dele 
det du har fått i gave. Det står skrevet 
et sted: Hva krever din Gud av deg – at 
du gir et glass vann til din neste.

Med merkelappen frivillig arbeid i kirke-
sammenheng kan Gunn fortelle at hun 
som helt ung begynte med søndagsskole- 
arbeid. Og mens hun bodde i Tana sa 
hun ja til å bli med i diakoniutvalget, noe 
som hun likte veldig godt. Hun har alltid 
likt å være sammen med ensomme og 
eldre folk.

For Tone sitt vedkommende i frivillig  
arbeidssammenheng, starta hun TenSing 
i Alta, hun var gründer sammen med  
Kirsten Toft. Det var i tilknytning til  
menighetens ungdomsråd, at hun ble 
spurt om å gjøre en jobb i menigheten. 

– Kirka har vært en del av mitt voksne 
liv, jeg føler tilhørighet. Tilhørighet er 
et viktig moment, at noen kjenner deg 
igjen, sier Tone.

Om dåpskjolen sier Tone: 
– Stoffene er satt sammen av brukt funn 
og stoffer fra syskuffa; litt råsilke, noen 
gamle, fine bluser og litt fra en bru-
dekjole. Utformingen har vært å finne 
kombinasjoner av stoffer som blir vakre 
sammen, og som også er greie å holde 
pene over tid. Dåpskjolen er utformet 
etter mønster fra familien vår. Det er 
blitt en relativt enkelt formet kjole med 
en løs vest over. På vesten har jeg brukt 
kjente kristne symboler som også er  

Dåpskjoler. Foto: KØ-foto

velbrukt i språk og folkekultur. Tro, 
håp og kjærlighet; visuelt utformet 
som kors, anker og hjerte. Uttrykket 
har sin opprinnelse i et bibelord: 
«Så blir de da stående disse tre; tro, 
håp og kjærlighet. Og størst blant  
dem er kjærligheten.» En sentral del 
av trosinnholdet. Og en viktig del av 
barnetroa. Jeg synes det er viktig å 
knytte symbolene til dåpshandlinga, 
sier Tone Skoglund.
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Alta og Talvik menigheter har 
bruk for flere frivillige med-
arbeidere. Aktivitetstilbudet 
spenner vidt, slik at det er 
mange forskjellige oppgaver 
å velge mellom. Interessant 
og  trivelig er det også, sier 
de som har gjort det.

Alle vet at Alta og Talvik  
menigheter har en del ansatte: 
prester, menighetspedagoger, 
organister - bare for å nevne 
noen. Grunnmuren i menig-
hetsarbeidet er imidlertid de 
mange frivillige medarbeiderne:  
de som steker vafler og koker 
kaffe på kirketorget, de som 
rusler rundt i skogen i lag med 
speiderbarn, og de som lager 
musikkandakter og aktiviteter 
for funksjonshemmede.

Alta og Talvik menigheter er 
så heldig å ha bortimot 100 frivillige 
medarbeidere. Da er det ikke unaturlig 
at noen av og til slutter - ofte etter man-
ge års tjeneste; enten fordi de kommer i 
en ny livsfase, med nye utfordringer, eller 
fordi de flytter; kanskje familien, jobben 
og studiene krever mer tid. Derfor vil 
det alltid være behov for nye, frivillige 
medarbeidere. 

- Vi har et vidt spekter av oppgaver, 
derfor kan hvem som helst bidra som 

frivillig, sier menighetssekretær i Alta 
og Talvik menigheter, Kristín Østby.

 – I Talvik legges Menighetsbladet 
du holder i hendene akkurat nå, ut i 
postkassene av frivillige. I Nordlyska-
tedralen har vi på hverdagene midt 
på dagen en slags kafé som vi kaller 
kirketorget, som drives av frivillige. Og 
så driver Alta menighet et mangfoldig 
arbeid direkte med mennesker fra 0 til 
99 år, der frivillige og ansatte deler på 
oppgavene, sier Kristín.

GIVENDE OG GØY Å  
ENGASJERE SEG I KIRKA
TEKST OG FOTO: BERNHARD HIENERWADEL

Ruth Hermansen er én av rundt 100 frivillige i Alta og 
Talvik menigheter.  Ruth er kirkevert, og her er hun «på 
jobb» i Nordlyskatedralen og ønsker folk som kommer til 
gudstjenesten, velkommen. 
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Kom.Inn!
- Det er ikke nødvendigvis mye arbeid, 
og det er ofte ganske morsomt, sier 
diakonimedarbeider Cecilie Beate  
Småvik-Jensen. 

Hun og diakon Magnhild Nerheim Andersen  
har ansvar for ungdomskaféen Kom.Inn!  
som ligger i Nordlyskatedralens sokkel- 
etasje. For å kunne holde åpent når 
«kundene» strømmer på, er Cecilie og 
Magnhild helt avhengige av frivillige 
medhjelpere som kan stille opp på  
ettermiddags- og kveldstid.  

– På Kom.Inn! trenger vi folk som liker 
å være samme med ungdom. Du må 
gjerne prøve ut om dette vil kunne  
passe for deg, uten at du binder deg, 
sier Cecilie som ber interesserte ta  
kontakt for en uforpliktende prat.

Kirkeverter og kirkekaffeverter
Egil Klevberg har vært ansvarlig for 
kirkevertene og kirkekaffevertene i godt 
og vel ti år. 

- En kirkevert ønsker de som kommer 
på gudstjeneste, velkommen, deler ut 
salmebøker og eventuelt tegnesaker til 
barn. Dette er en enkel og trivelig opp-
gave som jeg tror passer til aller fleste, 
sier Egil. – Vi får jevnlig tilbakemelding 
fra de som kommer til gudstjeneste, at  
det er hyggelig å bli tatt vel imot, sier han.

Kirkeverter og kirkekaffeverter trengs i  
Nordlyskatedralen Alta kirke (hver 
søndag) og i Elvebakken kirke (annen-
hver søndag). Når Egil har frivillige nok 
i «stallen», sørger han for én kirkevert 
og to kirkekaffeverter av gangen i hver 
av kirkene.
 
- Det betyr ingen ting hvor ofte du har 
anledning. Jeg blir storfornøyd hvis du 
kan stille opp om så bare én gang i 
halvåret, sier Egil og legger til at denne 
oppgaven skjer omtrent mellom klokka 
10 og 13 på søndager. 

VIKTIG Å ØNSKE FOLK VELKOMMEN:  
Kirketjener Egil Klevberg koordinerer 
kirkevertene og kirkekaffevertene. 
Nå trenger han flere, så det blir mindre å 
gjøre for den enkelte.

TRIVES DU I LAG MED UNGDOM? 
Diakonimedarbeider Cecilie Beate  
Småvik-Jensen trenger voksne som har lyst 
til å være med i driften av ungdomskaféen 
«Kom.Inn!»
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Ten Sing
Ungdomskoret Alta Ten Sing har dess-
verre ligget nede i et par år, og det er et 
stort ønske om å kunne starte på nytt. 
  
– Du som er glad i sang/musikk og 
ungdom, må gjerne ringe meg eller 
noen andre på kirkekontoret, sier 
kateket Oddhild Klevberg som har 
fulgt opp både Alta Ten Sing og Alta 
KFUK-KFUM-speiderne i mange år.  
 
- I speidergruppa trenger vi spesielt 
flere yngre voksenledere, sier hun. 

Søndagsskole
I høst vil det være søndagsskole i Nord-
lyskatedralen første søndag i måneden: 
4. oktober, 1. november og 6. desember. 

- Målet er å kunne tilby søndagsskole 
oftere! Til dette trenger vi frivillige som 
kan være med, i høst eller etter nyttår, 
sier menighetspedagog Oda Helene Evjen. 

- Du trenger ikke ha erfaring med 
søndagsskole fra før – vi abonnerer på 
gode ressurser med forslag til innhold 
og aktiviteter gjennom Søndagsskolen 
Norge. Det er også mulig å være med 
som hjelper og se om dette kan være 
noe for deg, sier Oda.

Babysang og småbarnssang
Også babysang, som finner sted i Nord- 
lyskatedralen annenhver torsdag mellom  
klokka 11 og 13, trenger nye krefter. 
Frivillige kan være med å ordne i stand 
drikke til lunsjpausen, være med å synge  
og bli kjent med familiene som deltar. 

En gang i måneden vil Alta menighet  
invitere til småbarnssang for barn i barne- 
hagealder. Datoer i høst er 24. septmeber,  
15. oktober og 12. november. 
 
- Om du selv har barn i denne alders-
gruppen eller bare har lyst til å være 
med er du hjertelig velkommen! 

TURLIV MED BARN OG UNGDOM:  Speider’n er ett av mange aktivitetstilbud hvor det trengs 
flere frivillige. Speiderlederne lover mange uforglemmelige øyeblikk!  
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Vi trenger hjelp til å forberede mat og 
synge med oss, sier Oda.

Har du andre idéer?
Det er enda flere, eksisterende oppgaver  
som blir gjort av frivillige, og som ikke 
er nevnt her. Menighetspedagog  
Oda Helene Evjen oppfordrer også de 
som eventuelt brenner for noe spesielt, 
kanskje noe helt nytt, om å ta kontakt. 

– Det kan være trilletreff, leketreff,  
eller noe med formingsaktiviteter,  
eller aktiviteter i naturen, sier hun.

- Felles for alle oppgavene er at nye 
frivillige vil få opplæring. De blir ikke 
overlatt til seg selv, og de har lov til å 
bestemme selv hvor mye av sin tid de 
vil gi, sier menighetspedagog  
Per Ove Løkstad.

RING MEG, HVIS DU ER INTERESSERT:  
Menighetspedagog Oda Helene Evjen trenger 
deg som vil være med å lage aktiviteter for 
barn og unge i kirka der du bor! Kontakt: 
oda@alta.kirken.no  • tlf. 938 24 815.  

Ta kontakt med menighetens ansatte for en uforplik-
tende prat om å være frivillig. Telefonnumrene og 
e-post-adresser finner du på side 18 i dette bladet.

Babysang, småbarnssang og søndagsskole: 	
Menighetspedagog Oda Helene Evjen

Ten Sing og speidere: 
Kateket Oddhild Klevberg 

«Kom.Inn»: 
Diakonimedarbeider Cecilie Beate Småvik-Jensen

Kirkeverter og kirkekaffeverter: 		
Kirketjener Egil Klevberg, tlf. 478 11 116

Kirketorget: 					   
Menighetssekretær Kristín Østby

Arbeid med funksjonshemmede: 		
Frivillig Lisbeth Sollunn, tlf. 472 38 795
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Siden mai har det vært jobbet på den 
nye delen på kirkegården ved Alta kirke. 
Det er Ben Kristiansen og driftsleder 
Bernt Bakkehaug som har stått for  
arbeidet. Det var flom der i vår, men nå 
er det fylt opptil 30 cm grus og 10 cm 
med jord før det ble planert og sådd til.  
Nå spirer gresset, og det er blitt veldig  
fint på denne delen. Bernt og Ben 
fortsetter med resten av den nye delen, 
og de håper å være ferdige før frosten 
kommer. Ben er takknemlig for en varm 
og fin sommer, og han har kost seg med 
utearbeidet. 

Videre framover står utvidelse av kirke-
gården på Elvebakken for tur. Utvidelsen 
blir på oversiden, oppi bakken, mot sør. 
Det skal opparbeides 280 nye grav- 
plasser. Arbeidet påbegynnes i høst og 
skal være ferdig i løpet av våren 2021. 

KIRKEGÅRDSARBEID
TEKST OG FOTO: KRISTIN ØSTBY
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om navnNytt
Intervju med:
ANNE SKOGLUND - Prost

Hva skal du gjøre det neste året?
Jeg begynner nå i august i et årsvikariat  
som avdelingsleder for kirkefag ved  
bispedømmets kontor i Tromsø. 

Hvordan fikk du denne stillingen?
Heidi Norbye, avdelingsleder for kirkefag, 
søkte permisjon fra sin stilling, og direktøren 
i Nord-Hålogaland bispedømmeråd utfordret 
meg til å overta hennes oppgaver for ett år. 
Jeg trengte ikke så lang betenkningstid for å 
svare ja. I år har jeg vært ansatt i 23 år i ulike 
stillinger i Alta og Talvik menigheter og av 
disse har jeg vært kapellan, sokneprest og 
nå prost i 19 år. Det er kanskje ikke unaturlig 
å prøve noe annet når sjansen byr seg uten 
at jeg må si opp stillingen som prost eller 
flytte fra Alta nå i første omgang.

Hva blir dine hovedoppgaver  
i den nye jobben din?
Som avdelingsleder for kirkefag får jeg ansvar  
for fagfelt innen teologi, diakoni, undervisning, 
kultur, misjon, kirkemusikk, liturgi, samisk 
kirkeliv, kvensk kirkeliv, integrering, økumenikk, 
kirkebygg, kirkerom, arbeidsveiledning, 
visitaser og møter for prester og kirkelige 
tilsatte i bispedømmet. m.m. Avdelingen 
forbereder saker til bispedømmerådet og er 
biskopens nærmeste rådgivere i spørsmål 
innenfor kirkefagfeltet. Avdelingen består i 
dag av 6 ansatte. Jeg vil som avdelingsleder 
inngå i biskopens ledergruppe på bispedømme- 
kontoret. Jeg vil også være direktørens sted-
fortreder når det er behov for det.  
En ting jeg er glad for er det at jeg fortsatt 
skal møte mine prostekollegaer i Nord-Hålo-
galand bispedømme på prostemøtene, dog i 
en annen rolle og med en annen hatt på. 

Flytter du og hele familien til Tromsø?
Jeg blir ukependler til Tromsø, så Arne blir i 
Alta. Ungdommene er voksne og har flyttet 
ut for å studere.

Hva innebærer dette for kirkekontoret 
her i Alta?
Når én forsvinner ut, er det andre som må 
overta oppgaver, også kalt «stolbytte». 
Sokneprest Øyvind Oksavik blir konstituert 
prost i Alta prosti i tiden jeg har permisjon. 
Kapellan Ivar Smedsrød blir konstituert 
sokneprest i Alta sokn. I begynnelsen av 
september får vi nok et stolbytte når sokne-
prest Ingrid Spikkeland går ut i fødsels- 
permisjon, da blir kapellan Daniel Brändle 
konstituert sokneprest i Talvik. Så er ordinert  
prest Vebjørn Sagedal tilsatt i ett års vikariat 
som kapellan.

Noe mer du vil tilføye?
Jeg gleder meg til å ta fatt på nye oppgaver 
som til dels er veldig ulikt det jeg gjør i dag. 
Nå er jeg «allmenn-prest» og til høsten går 
jeg over i en mer «spesialist-prest/stilling» 
innen kirkefag enn den jeg har hatt til nå.

Foto: KØ-foto
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medar beidereNye
Intervju med:
PER OVE LØKSTAD
Vikar - Menighetspedagog

Hvor gammel er du?
59,5, gleder meg til å feire 60 års dagen i Alta!

Kort om deg selv  
– oppvekst, familie, studier.
Oppvekst: På Oppsal og Stovner i Oslo Øst, 
flyttet til Lørenskog rett øst for Oslo i 1993. 
Trives i storby, trives i naturen. Spesielt på 
ski og sykkel. 

Familie: Gift med Marianne (snill kone),  
og tre barn som nå er 29, 26 og 21 år. 

Studier og jobber: Tok statsvitenskap, 
historie, økonomi og norsk som ung, har 
også studert matematikk senere. Jobbet 
som lærer i totalt 23 år (trur eg), jobbet i 
KFUK-KFUM-speiderne i to perioder, og  
daglig leder av en svømmeklubb i tre år.
Har alltid hatt frivillige verv i speideren  
og idretten. 

Hvorfor har du søkt stilling som  
menighetspedagog i Alta?
Nye utfordringer, trives med ungdom, trives 
som tydelig voksen veileder og samtalepartner.  
Og trives svært godt med Nord-Norge og 
natur. Mener også jeg har noe å tilføre  
fellesskapet i Alta, kanskje noen nye  
tanker og innfallvinkler?

Hvorfor valgte du å bli  
menighetspedagog?
Har vært lærer, idrettsleder og speiderleder 
store deler av livet. Trengte forandring, trengte  
nye utfordringer, oppleve nye kolleger, trives i 
kirken, har tro på det den norske kirke prøver  
å få til i et sekularisert samfunn som Norge.

Å skape gode fellesskapsopplevelser, samtaler 
om liv og tro, friluftsliv med menighetens 
barn og unge vil motivere meg. Og det skal 
gjennomsyres av mye kvalitet hele veien.

Er det noen arbeidsområder du  
vil prioritere i din nye jobb?
Alltid ha tid med de unge, være tilgjengelig, 
rekruttere frivillige. Ledertrening for ungdom,  
slik at de velger å forbli i kirken også etter 
våre supre arrangementer og konfirmasjonstid.  
Vi må oppleves relevante og viktige for 
ungdommen vår. Vi får den menigheten vi 
selv bygger og fortjener (med litt hjelp fra 
Gud da….)

Er det noe mer du vil tilføye?
Gleder meg som en unge, og er  
kjempespent!

Foto: Privat



medar beidere
Intervju med:
VEBJØRN SAGEDAL
Vikar - kapellan 

Hvor gammel er du?
27 år gammel.

Kort om deg selv 
– oppvekst, familie, studier. 
Oppvekst: Jeg kommer fra Vennesla, ei bygd 
litt utenfor Kristiansand. Der vokste jeg opp 
i et kristent hjem, og som barn ble jeg og 
søsknene mine tidlig tatt med på bedehuset 
og i kirken. Som ungdom engasjerte jeg meg 
aktivt i ungdomsarbeidet på bedehuset, hvor 
jeg fikk god erfaring i å holde andakter, og 
det var her jeg først begynte å tenkte på at 
jeg kanskje skulle jobbe som forkynner.  

Studier og jobber: Etter videregående gikk 
jeg et år på Bibelskolen i Grimstad, og så et 
år på journaliststudium i Kristiansand, før 
jeg bestemte meg for å reise til Oslo og  
studere teologi. 
 
Jeg studerte ved det som nå heter MF  
Vitenskapelig høyskole for teologi, religion 
og samfunn (tidligere Menighetsfakultetet).  

Jeg gikk ut av teologistudiet for et år siden,  
og jobbet et år som prest i en ganske liten 
menighet. Etter det hadde jeg lyst til å komme  
til en menighet med et større kollega-fellesskap. 

Hvorfor har du søkt stilling som  
kapellan  i Alta?
Jeg hadde lyst til å oppleve den nordnorske 
kulturen og naturen, så da det ble lyst ut 
stilling i Alta benyttet jeg sjansen og søkte. 
Jeg har fått et årsvikariat her, og jeg tror  
dette blir et spennende år. 

Jeg er veldig glad i å være ute i naturen, og 
liker godt både løping og ski, og det håper 
jeg å få drevet mye med her.  

Hvorfor valgte du å bli prest?
Jeg valgte å bli prest fordi jeg har et ønske 
om å fortelle andre om Jesus, så flere kan 
komme til tro. Troen på Jesus gir meg en 
trygghet og en fred i livet som jeg gjerne vil 
at også andre skal få oppleve. Det ønsker 
jeg å formidle noe om til andre. Jeg ønsker 
å kunne være til hjelp for folk som trenger 
det, og jeg har et sterkt ønske om at folk 
skal oppleve kirka som et fellesskap hvor de 
kan føle seg velkommen, inkludert og sett. 
Dette håper jeg å kunne være med å bidra  
til i min prestetjeneste her. 

Foto: Privat



ALTA

Døpte

24.mai 2020
Casper Sundstrøm
Ida Hågensen Arild
30.mai 2020
Kari Kjellmann
Even Kjellmann
31.mai 2020
Evian Tangstad Isaksen
Eline Simonsen
Helena Opgård
Helge Aleksander Teigen
1.juni 2020
Milda Hay
6.juni 2020
Arvid Sterner
7.juni 2020
Oleander Sretenovic 
Kjellmann
Josefine Hekkilæ 
Halvorsen
Hedda Rasch Reginiussen
Ulrik Persen Harila
14.juni 2020
Joakim Hætta Logje
Samuel Nikodemussen Digre
21.juni 2020
Emma Charlotte 
Westgaard
Ylva Johanne Tobiassen
Maia Mari Berntsen Dahle
Noah Esberg
28.juni 2020
Erling Olavi Fjellstad
5.juli 2020
Adea Ivana Aksberg-
Kristensen
Alvilde Engnes Rasmussen
Nancy Løkke-Stabell
Theodor Thomassen
11.juli 2020
Ylva Charlotte Breivik
12.juli 2020
Kasper Hansen
19.juli 2020
Nora Bårdgard
Sigrid Suhr

23.juli 2020
Jesper Oppheim Niska
26.juli 2020
Daniella Fjelde
Thea Emilie Bibkova Pedersen
Henrik Arnesen Skavhaug
Ella Mari Strøm
2.august 2020
Linus Åmodt Majala
Loke Pedersen Opgård
Mina Bals
Gabriel Alsén-Sommer
Amanda Muangtanang Dreyer
Amund Thomassen
9.august 2020
Ole Bjørklund Rasmussen
Aden Hanssen-Bjørnø
Lasse Matheo Gaino Sara 
Vebjørn Sivertsen
15.august 2020
Emely Arnesen
16.august 2020
Linnea Beate Hansen 
Tunheim
Vemund Opgård Storvann
Enya Charlotte Tuff 
Andreassen
28.august 2020
Karoline Heggeli
30.august 2020
Ada Reginiussen
Agnes Sofie Olsen 
Sveinungsen
13.september 2020
Wilfred Allan Noonan
Martin Randa Holm
Petter Olaussen Lindvall
Lukas Johansen 

Viede
6.juni 2020
Lene Isaksen og  
Kenneth Nilsen Vist
13.juni 2020
Katrin Isabell Østlyngen 
og Vidar Westgaard
20.juni 2020
Marie Elisabeth Berg Johansen  
og Stein-Arne Mannsverk

June Camilla Sønvisen og 
Vegar Berg Kristensen
27.juni 2020
Pamela Josephine Hjulfors 
og Kent Einar Eriksson
Linn Jeanette Moen og 
Svein Erik Romsdal
4.juli 2020
Stine Søderholm og 
Adrian Aslaksen
5.juli 2020
Anja Kristensen og  
Arin Johan Aksberg
7.juli 2020
Merete Engenes og 
Werner Rydheim
11.juli 2020
Maia Arnesen og  
Vidar Breivik
26.juli 2020
Isabella Sem-Sigurdsen og 
Chris Andre Holm Fjelde
1.august 2020
Ellen Birgitte Westgaard 
og Tor-Even Heitmann
7.august 2020
Lisa-Eilen Mathisen og 
Kristoffer Kjeldsberg 
Nordseth
8.august 2020
Marte Aurora Jakola 
og Marius Syvertsen 
Holmgren 
Sofie Elisabeth Haukland 
og Andreas Hykkerud
15.august 2020
Edel-Mariell Rasmussen 
Dahl og Daniel Arnesen
Cecilie Gimre Hansen og 
Paul-Eirik Bakkeby
22.august 2020
Christina Heitmann-Posti  
og Jonas Urbrott Svendsen
5.september 2020
Laila Lyng Hansen og 
Vegard Øvergård
Sissel Varsi og  
Jan Martin Eriksen
12.september 2020
Raija Anneli Rødberg og 
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Bjørn Magnus Wilhelmsen
Linda Mari Thomassen og 
Paul Magne Heitmann
Anniken Jonas og  
Sverre Jørgen Romsdal

Døde
23.april 2020
Wilfred Evensen, f. 1938
15.mai 2020
Marit Bredal-Olsen, f. 1945
18.mai 2020
Kristian Mikkel Eriksen,  
f. 1951
19.mai 2020
Trond Murberg, f. 1950
23.mai 2020
Arnhild Johansen, f. 1947
25.mai 2020
Martha Elisabeth 
Johansen, f. 1929
26.mai 2020
Ottar Grimstad, f. 1936
29.mai 2020
Gunni Eli Hammari, f. 1951
1.juni 2020
Inga Katrine Trane 
Kristensen, f. 1932
3.juni 2020
Mary Lovise Iversen,  
f. 1946
5.juni 2020
Knut Steinar Taknes,  
f. 1961
6.juni 2020
Jørgen Jørgensen Buljo,  
f. 1980
9.juni 2020
Ousama Mohamad 
Bassam Abou-Alhawa,  
f. 2003
10.juni 2020
Christer Pryneid, f. 1985
15.juni 2020
Marie Nikoline 
Kvålshagen, f. 1922
16.juni 2020
Gunnveig Helen 
Magnussen, f. 1942

17.juni 2020
Valentina Kourilenko 
Hamsund, f. 1949
19.juni 2020
Aud Solveig Opgård, f. 1924
20.juni 2020
Lisbeth Kristoffersen,  
f. 1975
27.juni 2020
Jenny Ingvarda Olsen,  
f. 1935
4.juli 2020
Ruth Kaspara Andersen 
Blomkvist, f. 1933
8.juli 2020
Laila Johansen, f. 1931
Jens Odd Oppheim, f. 1931
12.juli 2020
Astrid Wistven, f. 1941
13.juli 2020
Sigrund Kristensen, f. 1934
15.juli 2020
Aksel Kristian Nilsen,  
f. 1939
17.juli 2020
Tatiana Valerjevna 
Heitmann, f. 1962
18.juli 2020
Petter Anton Jonas, f. 1929
28.juli 2020
Anna Bolette Helgesen, 
f.1929
2.august 2020
Jan-Eirik Gakko Tangen 
Pettersen, f. 1971
7.august 2020
Thure Gustaf Pahlberg,  
f. 1939
8.august 2020
Maria Kirsten Sandra 
Sarilla, f. 1930
9.august 2020
Sølvi Mortensen, f. 1951
Øyvind Romsdal, f. 1942
21.august 2020
Elisabeth Strøm, f. 1921
27.august 2020
Torleif Iversen, f. 1937
29.august 2020
Ingolf Tore Mathisen, f. 1930

30.august 2020
Ingeborg Bjørnstad, f. 1933
1.september 2020
Gunn Rigmor Jungård,  
f. 1952
4.september 2020
Roald Johansen, f. 1950
5.september 2020
Lise Lotte Johansen,  
f. 1959

TALVIK SOKN

Døpte
16.august 2020
Ask Persen 
18.august 2020
Enya Mariell Knutsen 
29.august 2020
Aksel Pettersen 
Kristoffersen 
6.september 2020
Vea Ellinor Vonheim

Døde
6.juli 2020
Hanna Ellinor Barbo, f. 1944 
8.juli 2020
Johan Alfred Olsen, f. 1951
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Alta kirke
Det er ingen gudstjenester i Alta 
kirke i denne perioden. 

Rafsbotn kapell
Søndag 4.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste. Utdeling av «Min 
kirkebok 4».
 

ANDRE GUDSTJENESTER  
I ALTA SOKN

Sorrisniva
Søndag 4.oktober kl. 11.00:
Høsttakkefest

Elvebakken kirke
Søndag 27.september kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 11.oktober kl. 11.00:
Familiegudstjeneste.
Søndag 25.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 1.novemberkl. 11.00:
Gudstjeneste. 1920-liturgi. 
Skriftemål kl. 10.00.
Søndag 22.november kl. 11.00:
Gudstjeneste. Utdeling av «Min 
kirkebok 4».
Søndag 6.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Tirsdag 8.desember kl. 18.00:
Finsk julegudstjeneste. 

Kåfjord kirke
Søndag 8.november kl. 11.00:
Familiegudstjeneste. Utdeling av 
«Min kirkebok 4».

GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN

Nordlyskatedralen Alta kirke
Søndag 27.september kl. 11.00:
Gudstjeneste. 
Søndag 4.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 11.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste. 
Søndag 18.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste. 
Søndag 25.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 1.november kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 1.november kl. 19.00:
Minnegudstjeneste.
Fredag 8.november kl. 11.00:
Gudstjeneste. 
Konfirmantpresentasjon. 
Søndag 15.november kl.11.00:
Gudstjeneste. 
Utdeling av «Min kirkebok 4».
Søndag 22.november kl. 11.00:
Gudstjeneste.
Søndag 29.november kl. 11.00:
Gudstjeneste. Lys Våken deltar. 
Søndag 6.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste. Døvekirka deltar. 
Søndag 13.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste. 
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Storekorsnes kapell
Søndag 25.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste.
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GUDSTJENESTELISTE  

TALVIK SOKN

Talvik kirke
Søndag 18.oktober kl.11.00:
Familiegudstjeneste.  
Utdeling av kirkebøker. 
Søndag 29.november kl. 18.00:
Adventskonsert.
 

Komagfjord kirke
Søndag 18.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste. Kirkegårdsandakt. 
Søndag 15.november kl. 11.00:
Gudstjeneste.  
 

Langfjord kirke
Søndag 4.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste. Kirkegårdsandakt.
Søndag 29.november kl. 11.00:
Gudstjeneste.

Leirbotn kirke
Søndag 11.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste. 
Søndag 8.november kl. 11.00:
Familiegudstjeneste.  
Utdeling av kirkebøker. 
Søndag 6.desember kl.11.00:
Gudstjeneste.

Rognsund kirke
Søndag 13.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste. 

Redaksjon:	      
Bernhard Hienerwadel
Randi Mjøen Carlsen
Kristín Østby.

Neste nummer kommer til 
høsten. Frist for innleve-
ring av stoff: 15.november.

Postboks:  1172, 9504 Alta
Bankgiro:  4901.23.15057
Vipps:	  111071

Kasserer: 
Kirkekontoret

Hjemmeside:
kirken.no/alta

e-post:	
kirken@alta.kirken.no

Trykk:
Fagtrykk Idé as
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Kirkeverge: Gunnar Tangvik.................................................... kirkeverge@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . .             951 84 310
Prost: Anne Skoglund (perm).................................................. anne@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 971 76 580
Konstituert prost: Øyvind Oksavik ......................................... oyvind@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . .                934 12 337
Konstituert sokneprest i Alta: Ivar Smedsrød ......................... ivar@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  951 32 575 
Konstituert sokneprest i Talvik: Daniel Brändle ...................... daniel@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . .                994 79 727
Sokneprest i Talvik: Ingrid Spikkeland (perm)......................... ingrid@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . .                456 97 112
Kapellan: Torkild Enstad Hausken  .......................................... torkild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . .                902 96 156
Kapellan: Vebjørn Sagedal   .................................................... vebjorn@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . .               958 28 354 
Kantor: Knut Nesse Stavseth .................................................. knut@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 944 25 713
Kantor: Irina Girunyan............................................................. irina@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . .                  982 30 829
Kateket: Oddhild Klevberg...................................................... oddhild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . .               478 11 059
Menighetspedagog: Berit Michaelsen (perm).......................... berit@alta.kirken.no9  . . . . . . . . . . . . . . . .                975 11 338
Menighetspedagog: Oda Helene Evjen  .................................. oda@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  938 24 815
Menighetspedagog: Per Ove Løkstad   ................................... per@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  912 48 639
Diakon: Magnhild Nerheim Andersen  .................................... magnhild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . .              478 79 914
Diakonimedarbeider: Cecilie Småvik-Jensen............................ cecilie@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . .                951 51 236
Driftsleder: Bernt Bakkehaug ................................................. bernt@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . .                 975 09 737
Kontorfullmektig: Renate Christoffersen Sterner (perm.)........ renate@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . .                465 06 772
Kontorfullmektig: Linda Noble (vikar)..................................... kirken@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . .                465 06 772
Klokker/menighetssekretær: Kristín Østby.............................. kristin@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . .                996 47 210
Renholder: Nusara Sutlawadee & Tone Nilsen

KIRKETJENERE:
Kåfjord og Talvik kirker: Viggo Kjellmann . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  901 69 975
Rafsbotn kapell: Ingrid Mella . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           908 91 829
Komagfjord kirke: Bernt-Erling Thomassen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .78 43 92 18
Leirbotn kirke: Grete Karlsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           995 59 191
Langfjord kirke: Randi Karlstrøm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        454 05 257

MENIGHETSRÅD:
Leder av Alta menighetsråd: Bjarne Sætrum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               915 75 524
Leder av Talvik menighetsråd: Randi Karlstrøm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             454 05 257
Leder av Alta kirkelige fellesråd: Jan Henning Pettersen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      959 32 966

KIRKEKONTORET:
 Markedsgata 30, 9510 Alta, Postboks 1172, 9504 Alta. 
 78 44 42 70  •   kirken@alta.kirken.no  •  www.kirken.no/alta 
Kontortid: Mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00. Tirsdag fra kl. 10.00 – 15.00.

VIPPS:
Alta menighets konto: 4901.23.65666��������������������������������������������������������������������������������������������������� vipps: 110554
Talvik menighets konto: 4965.60.05083������������������������������������������������������������������������������������������������� vipps: 107174
Nordlyskatedralens gavekonto: 4901.56.52984 : ��������������������������������������������������������������������������������� vipps: 110555

NYTT OM NAVN:
Det er en del endringer på kirkekontoret blant fellesrådsansatte:
Oda Helene Evjen har vært vikarierende menighetspedagog det siste året. Nå har hun fått fast ansettelse.
Cecilie Småvik-Jensen har vært menighetspedagog siden 2017, nå har hun byttet stillingstittel og er diakonimedarbeider.
Per Ove Løkstad er vikar som menighetspedagog, se intervju på side 12.

Blant prestene er det også en del endringer:
Anne Skoglund, Prost, har permisjon fra 15.august-20 til 15.august-21, se intervju på side 11.
Øyvind Oksavik, Sokneprest, blir i samme tidsrom konstituert prost. 
Ivar Smedsrød, Kapellan, blir konstituert sokneprest i Alta sokn i samme periode.
Ingrid Spikkeland, Sokneprest i Talvik, er i fødselspermisjon fra september.
Daniel Brändle, kapellan, blir konstituert sokneprest i Talvik sokn i Ingrid Spikkeland sin permisjonstid. 
Vebjørn Sagedal er ansatt som vikar for kapellan i et år, fra august. Se intervju på side 13.
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

www.lindbak.no

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 19

Servicesenteret - spør oss!
www.alta.kommune.no
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North Adventure & Alta Guideservice
Bjørn Wirkolasvei 11, N-9510 Alta, Norway
Tel. (+47) 78 44 50 50

Visit us at
www.northadventure.no

www.verte.no

Verte
Verte

landskap · arkitektur

landskap · arkitektur

T: 78 44 30 33
Løkkeveien 53
Pb 1034,
NO-9503 Alta

TELEFON 78 43 43 43
POST@ALTASKIFER.COM  •  WWW.ALTASKIFER.COM

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

Nordre Ringv. 29Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 AltaPb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as
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www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no
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Elvestrand 70, 9514 Alta • TLF: 901 14 035

post@holmgrenbegravelse.no
www.holmgrenbegravelse.no

Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no
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Din leverandør
av bilgummi

    
Markveien 55 – 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80

Vår erfaring – din trygghet!

Continental • Bridgestone 
Michelin • Nokian 
Goodyear • Yokohama

Markveien 57, 2. etg. • Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Vi utfører alle typer 
byggeoppdrag

Tlf. 78 45 60 60 | kivijervi.no

Myggveien 16 - 9514 Alta - Tlf.: 406 01 500

LA BOLIGDRØMMEN 
                  OPPFYLLES!

www.arnerasmussen.no

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Betongveien 1, Alta  |  Telefon +47 78 44 36 80
post@thermoglass.no  |  www.thermoglass.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
info.nordic@sibelco. com  
www.sibelconordic.com

 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9511 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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hnas.no

Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55

Advokat Jørn Eikanger
Apotekgården, Markveien 14, 9510 Alta
Tlf. 908 55 244 • eikanger@advokatialta.no

Forslag 2, banner 3 og 5 meter
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Med forbehold om endringer. Listen er ikke fullstendig.
Alle som deltar på våre arrangement, må skrive seg opp på deltagerliste. 

www.kirken.no/alta
 Twitter: www.twitter.com/nordlyskatedral

 Facebook: www.facebook.com/NorthernlightsCathedral

September
24...........  Salmekveld om Lina Sandell i 

Nordlyskatedralen

Oktober
7.............  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
8............  Barokk-konsert med Ensemble Noor, 

Erika Tooth og Asbjørn Ruud i  
Nordlyskatedralen. 

14...........  Krølletreff for 2-åringer. 
16...........  Konsert «Salmenes nye klær» med

Micha Olbrich og Arno Wahler i 
Nordlyskatedralen.

17...........  Konsert «Salmenes nye klær» med 
Micha Olbrich og Arno Wahler 
i Talvik kirke.

22...........  Klassisk konsert med Nikolai Girunyan  
og Jegor Schevtsov i Nordlyskatedralen

29...........  Bibeltime i Nordlyskatedralen.

November
5 ............  Konsert «Klassisk november» med  

Alta Motettkor i Nordlyskatedralen.
6............  Poesikveld med Audun Torsteinsen og  

Karstein Djupdal i Nordlyskatedralen. 
10...........  Skattejakt for 4-åringer i  

Nordlyskatedralen Alta kirke.
11...........  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
17...........  Skattejakt for 4-åringer  

i Elvebakken kirke. 
23...........  Konsert «Lyd i mørketid» ved  

Scene Finnmark i Nordlyskatedralen.
24...........  Konsert med Chris Medina og  

Eirik Næss i Nordlyskatedralen. 
26...........  Engleverksted i Nordlyskatedralen.
26...........  Bibeltime i Nordlyskatedralen. 
28...........  LysVåken i Nordlyskatedralen.
29...........  Adventskonsert i Talvik kirke.

Desember
2.............  Sangkveld i Nordlyskatedralen. 
5.............  Julekonserter med Alta Vocale  

i Nordlyskatedralen.
8............  Finsk julegudstjeneste  

i Elvebakken kirke.
13...........  Julekonserter med Alta Motettkor  

i Nordlyskatedralen.

ARRANGEMENTSKALENDER


